(第 10条関係)

下水道工事店継続指定申請書

令和   年   月   日

 矢巾町長 高 橋 昌 造  様

             住所又は所在地

             氏名又は名称及

             び代表者氏名                 印

        電話

 令和   年   月   日で有効期間が満了する下水道工事店の指定について、

引き続いて指定を受けたいので、矢巾町公共下水道条例第 10 条第３項の規定によ

り、次のとおり申請します。

事

業

所

所在地

名称

電話

メール

添

付

書

類

１ 法人にあっては、定款又は寄付行為及び登記事項証明書、個人にあって

はその住民票、在留カード（出入国管理及び難民認定法（昭和 26 年政令第

319 号）第 19 条の３に規定する在留カードをいう。）又は特別永住者証明書

（日本国との平和条約に基づき日本の国籍を離脱した者等の出入国管理に関

する特例法（平成３年法律第 71 号）第７条第１項に規定する特別永住者証明

書をいう。）の写し

２ 経歴書(法人にあっては、代表者の経歴書)

３ 条例第 12 条第１項第４号アからオまでのいずれにも該当しないものであ

ることを誓約する書類

４ 事業所の写真及び平面図並びに付近見取図

５ 選任する排水設備責任技術者（公益財団

法人岩手県下水道公社の排水設備責任技術者名簿に登録されている者をいう。

以下「責任技術者」という。）の名簿、当該責任技術者に係る責任技術者証の

写し及び当該責任技術者との雇用関係を証する書類

６ 設備機材調書